

Till alla föräldrar med barn på Skarpatorpsskolan

Giltig och ogiltig frånvaro

Vi vill med denna information klargöra hur registrering och dokumentation av elevernas frånvaro går till.

Skolwebben

Stockholms kommunala skolor använder detta system för att registrera elevers giltiga och ogiltiga frånvaro.

Om vårdnadshavaren sjukanmäler barnet innan 7.30 registreras godkänd frånvaro.

Sjukanmälan görs via den App som Stockholms stad tillhandahåller. Se separat information. Det betyder att när läraren öppnar sin dator för att registrera vilka elever som är frånvarande finns de sjukanmälda eleverna redan registrerade. Alla andra elever som inte är på lektionen registreras då som ogiltigt frånvarande och vårdnadshavaren får ett sms.

SMS-meddelande

När läraren registrerar en ogiltig frånvaro får vårdnadshavaren ett sms-meddelande som lyder: ”Har kommit för sent till lektion i dag.”

Detta för att ni ska kunna ta kontakt med ert barn för att utröna orsaken till den för sena ankomsten.

Läraren kan vid detta tillfälle inte veta orsaken till elevens frånvaro och därför registreras frånvaron som ogiltig.

Meddelandets syfte är att ni ska veta att ert barn inte är på plats när lektionen startar.

Läraren kan inte nås då eftersom det är lektionstid.

För att slippa onödiga sms så är det av allra största vikt att ni anmäler ert barn när det är sjukt samt att eleverna kommer i tid till lektionen.

Vad gäller för sen ankomst kan det tyckas som en bagatell att eleverna kommer 5 minuter för sent men det är mycket viktigt att läraren har alla elever samlade när lektionen börjar. Vi lägger stor vikt vid starten så att alla får en möjlighet att delta i lektionen på ett tillfredsställande sätt. Dessutom läggs all försen ankomst ihop så att vid terminsslut kan det bli flera timmars ogiltig frånvaro.

Vill ni ha hjälp att installera sjukanmälnings-appen kan ni kontakta skolans

IT-Samordnare: Christer Bertils

mail – christer.bertils@stockholm.se

telefon – 08-508 17 211

Med Vänlig Hälsning

Skolledningen på Skarpatorpsskolan

Sjukanmälan via Stockholms stads App

Du ska anmäla ditt barn som giltigt frånvarande via den nya sms/app-tjänsten som staden erbjuder.

SMS:a till 073-0121740

Hur anmäla frånvaro heldag.

Anmäl sjukdom heldag genom att skicka ditt barns personnummer

(ÅÅMMDD-NNNN) till telefonnummer 073-0121740.

OBS! Glöm inte bindestrecket i personnumret.

Hur anmäla frånvaro del av dag

Anmäl frånvaro del av dag genom att skicka barnets personnummer

(ÅÅMMDD-NNNN) samt klockslag (från när-till när),

till telefonnummer 073-0121740.

OBS! Glöm inte bindestrecket i personnumret samt mellanslag innan klockslaget.

Hur ladda ner Appen

Appen för att registrera ditt barns frånvaro kan du ladda ner i din telefon.

Den finns i respektive ”butik” (App store eller Play butik) och heter

”anmäl frånvaro stockholm”

För att slippa onödiga sms från skolan ska du göra denna frånvaroregistrering innan kl. 7.30.

Vid frågor eller hjälp med att ladda ner denna App kontakta skolans

IT-Samordnare Christer Bertils

Mail: christer.bertils@stockholm.se

Telefon: 08-508 17 211

